２０１５年９月１日

各 位

株式会社キリウ

人事異動について

標記の件、１０月１日付人事異動につき下記の通りご案内申し上げます。

－ 記 －

１．役員・部長級以上人事異動

氏  名 発令後 発令前

樋口 和喜
副社長執行役員

営業部門管掌

副社長執行役員

キリウメヒカーナ 社長

高橋 秀幸 キリウメヒカーナ 社長 一気生産推進室 室長

中島 武夫

足利工場 工場長

兼）一気生産推進室 室長

兼）機械部 部長

足利工場 工場長

兼）機械部 部長

以上

本件に関するお問い合わせは

㈱キリウ 総務部 黒須まで

Tel ０２８４－６２－２３２１